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Nr
34
38
39

35
24
21
54
50
22
25
31

36

28
59
20
27
23
57
49
26
44
32
37
30
42

29
33
18

10
43

41
19

Perekonna- ja eesnimi
Mihkels Madis
Ragilo Frank-Aron
Tamm Lauri

Kivil Mario
Johanson Egert
Reier Kusti

Reiljan Janmar
Kokk Gregor
Sander Laura Lizette
Saar Andris Roland
Toom Tauri
Valmsen Henri
Mitt Virgo
Kruseman Martin
Randmaa Hugo
Vist Marcus
Maottus Anne Mari
Roos Rain

Aus Aaron

Tasane Elina

Hatt Oskar Hendrik
Kdiv Kevin Kardo
Heinsaar Hanna
Oks Martin

Vain Rasmus
Sarikas Merylin
Kukk Janek Robin
Reier Kirke

Epner Kristo

Post Ken

Johanson Stefan
Tamm Tony

Kurits Karl

Joekaar Brigita
Nefjodkin Roman
Tamm Kermo
Vahemets Karl-Vahur
Prants Annabrit
Annama Anni

Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

KOKKUVOTE

s.aasta Klass Vstk Proloog Il etapp

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2005
2005
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2003
2003
2006
2006
2004
2003

m12 Tysk 01:31,2 0:47:15
m12  kk1  01:39,7 0:47:15
m12 ki1 01:37,8 0:47:15
m12 1aT  01:44,5 0:47:15
m12 ki1 01:38,1 0:47:15
m12 VRl 01:43,9 0:47:15
m12 voc 01:45,7 0:47:15
m12 NRkI  01:46,0 0:47:36
N12 pkA  01:47,1 0:47:15
m12  voc 01:42,5 0:47:15
m12 VRl 01:49,7 0:47:15
m10 VRkI 01:48,9 0:47:15
m10 RAavi 01:48,9 0:47:15
m12 crcl 01:40,1 0:47:15
m12  kki1  01:44,2 0:47:15
m12 crcl 01:43,7 0:47:15
N12 VRl 01:48,4 0:47:24
m12 kR  01:49,5 0:47:15
m12 RTR  01:44,0 0:47:35
N12 VRl 01:50,6 0:50:05
m12 voc 01:47,6 0:47:15
m12  NRkI 01:48,8 0:47:15
N12 NRkI 01:49,3 0:50:23
m12 VRl 01:55,5 0:50:05
m12 k1 01:56,1 0:50:05
N12 VvrRkll 01:52,8 0:50:49
m12 k1 01:54,2 0:50:50
N12 VRl 01:50,5 0:50:50
m12  wkn  01:53,9 0:50:50
m12 RAavi 01:48,4 0:53:10
m12  Vvrkll  01:52,2 0:52:51
m12  VRkll 01:49,9 0:51:37
mi0 RTR  01:56,9 0:55:03
N12 RAavlI 01:57,0 0:52:51
m12 crcl 01:50,7 0:57:11
m10 ikl 01:49,9 0:53:16
m10 Ravi  01:59,6 0:58:37
N12 ki  01:57,4 0:55:42
N12 RTR 01:47,6 0:53:27

Il etapp IV etapp

06:56,0
07:11,3
07:27,3
07:52,8
07:23,4
07:47,4
07:59,1
07:59,6
08:15,4
07:58,6
08:23,2
08:32,0
08:04,5
07:43,8
08:10,1
08:11,7
08:23,5
08:12,2
08:31,3
08:16,2
08:13,4
08:41,7
08:44,8
08:26,5
08:41,5
08:28,8
08:33,1
08:36,8
08:53,8
08:21,3
09:02,5
09:00,6
08:45,7
09:45,9
08:36,7
09:12,2
08:52,9
09:26,1
10:54,8

08:51,0
08:55,2
09:18,7
08:46,6
09:44,7
09:28,1
09:26,9
09:44,3
10:04,0
10:27,7
10:03,0
10:09,1
10:43,2
11:16,2
11:00,4
11:11,9
10:49,3
11:11,9
11:26,4
09:34,9
12:55,8
12:39,4
09:51,7
10:28,0
10:13,4
09:52,2
10:15,3
10:37,2
11:01,7
10:10,1
11:08,3
13:59,2
10:56,7
13:16,8
10:50,9
15:05,1
10:10,2
12:45,9
13:54,8

Kokku
1:.04:33,2
1:05:01,2
1:05:38,8
1:05:38,9
1:06:01,2
1:06:14,4
1:06:26,7
1:07:05,9
1:07:21,5
1:07:23,8
1:07:30,9
1:07:45,0
1:07:51,6
1:07:55,1
1:08:09,7
1:08:22,3
1:08:25,2
1:08:28,6
1:09:16,7
1:09:46,7
1:10:11,8
1:10:24,9
1:10:48,8
1:10:55,0
1:10:56,0
1:11:02,8
1:11:32,6
1:11:54,5
1:12:39,4
1:13:29,8
1:14:54,0
1:16:26,7
1:16:42,3
1:17:50,7
1:18:29,3
1:19:23,2
1:19:39,7
1:19:51,4
1:20:04,2

Kaotus

0:00:28
0:01:06
0:01:06
0:01:28
0:01:41
0:01:54
0:02:33
0:02:48
0:02:51
0:02:58
0:03:12
0:03:18
0:03:22
0:03:36
0:03:49
0:03:52
0:03:55
0:04:44
0:05:13
0:05:39
0:05:52
0:06:16
0:06:22
0:06:23
0:06:30
0:06:59
0:07:21
0:08:06
0:08:57
0:10:21
0:11:54
0:12:09
0:13:17
0:13:56
0:14:50
0:15:07
0:15:18
0:15:31



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

53
17

52
12

45
16
15
14
58

Riindva Richard
Rannala Maribel
Kiviselg Ricard
Sirk Ragnar

Saar Hugo Cristopher
Teras Carl-Marcus
Matik Oliver
Treier Maria

Nigul Natali Nora
Laht Mia

NOmm Rasmus

Kohtunike kogu

2006
2007
2005
2004
2005
2003
2006
2006
2006
2004
2007

Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

M10
N8
M12
M12
M10
M12
M10
N10
N10
N12
M8

NRK'I
CFCI
RAV II
NRK |
CFCI
RAV I
KIK1I
CFCI
CFCI
CFCI
NRK

02:01,9
02:03,0
01:56,4
02:00,7
01:53,3
01:50,6
01:59,3
02:01,3
02:05,3
01:57,1
02:22,7

0:57:49
0:58:00
0:57:34
0:56:30
1:00:43
1:00:21
1:01:15
1:07:22
1:07:23
0:56:54
1:14:08

09:27,7
09:29,0
09:32,4
09:36,7
08:58,6
09:42,0
09:36,9
09:31,6
09:35,4
DNS
DNS

10:57,9
10:56,4
11:58,4
14:56,0
11:37,9
13:00,7
13:49,5
11:21,0
12:25,6

1:20:16,5
1:20:28,4
1:21:01,2
1:23:03,4
1:23:12,8
1:24:54,3
1:26:40,7
1:30:15,9
1:31:29,3

0:15:43
0:15:55
0:16:28
0:18:30
0:18:40
0:20:21
0:22:08
0:25:43
0:26:56



Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

Aktiivsustabel

Koht Nr. Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Voistkond Proloog Grupisoit Eraldistart Krossijooks KOKKU
1 34 Mihkels Madis 2003 M12 TYSK 5 13 5 3 26
2 39 Tamm Lauri 2004 M12 KIK | 3 9 1 1 14
3 35 Johanson Egert 2003 M12 KIK | 2 3 2 7
4 38 Ragilo Frank-Aron 2004 M12 KIK I 1 3 2 6
5 9 Kivil Mario 2003 M12 IAT 5 5
6 7 Kruseman Martin 2004 M12 CFCI 3 3
7 59 Roos Rain 2003 M12 KRK 1 1

Maekuningas
34 Mihkels Madis 2003 M12 TYSK



Uldkoht
1

O 00 NO Ul A WN

[ =
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Voistkond
KJK |
VRK |
VOC
NRK |
VRK I
CFCI
RAV |
RTR
KIK I
CFCll
RAV I

Proloog
0:04:55,6
0:05:22,0
0:05:15,8
0:05:24,1
0:05:29,3
0:05:14,5
0:05:34,3
0:05:28,5
0:05:41,2
0:05:51,7
0:05:46,6
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EJL 3. kategooria

Voistkondlik paremusjarjestus

Grupisoit
2:21:45
2:21:54
2:21:45
2:25:14
2:28:54
2:31:41
2:33:16
2:36:05
2:39:48
2:55:37
2:56:32

Koht

1

O 00 NO UL B - W

o
= O

Eraldistart

0:22:02,0
0:24:26,8
0:24:11,1
0:25:26,1
0:25:37,6
0:24:32,2
0:26:11,7
0:28:11,8
0:27:32,1
0:27:59,2
0:28:07,3

1

N PO NN W

(0]

10

0:27:58,6
0:29:06,0
0:32:50,4
0:30:33,9
0:30:38,5
0:33:19,0
0:34:10,1
0:36:17,9
0:38:52,7
0:33:55,3
0:35:09,3

Koht Krossijooks Koht

KOKKU
3:16:41
3:20:49
3:24:02
3:26:38
3:30:39
3:34:47
3:39:12
3:46:03
3:51:54
4:03:23
4:05:35



9.06.2015
Proloog - 3 ringi Pirita Velotrekil.

Koht
1

O 00 NO UL B WN
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Nr
34
39
35
38
7
22
8
24
20
36
9
21
54
50
23
19
2
28
57
1
31
49
59
25
43
33
30
3
27
10
29
32
12
42
37
26
44
6
18

Perekonna- ja eesnim

Mihkels Madis
Tamm Lauri
Johanson Egert
Ragilo Frank-Aron
Kruseman Martin
Saar Andris Roland
Vist Marcus

Reier Kusti

Aus Aaron
Randmaa Hugo
Kivil Mario

Reiljan Janmar
Kokk Gregor
Sander Laura Lizette
Hatt Oskar Hendrik
Annama Anni

Post Ken

Mottus Anne Mari
Kdiv Kevin Kardo
Mitt Virgo
Valmsen Henri
Heinsaar Hanna
Roos Rain

Toom Tauri

Tamm Kermo
Tamm Tony

Reier Kirke

Teras Carl-Marcus
Tasane Elina
Nefjodkin Roman
Johanson Stefan
Sarikas Merylin
Saar Hugo Cristopher
Epner Kristo

Kukk Janek Robin
Oks Martin

Vain Rasmus
Kiviselg Ricard
Kurits Karl

Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

FINISIPROTOKOLL

UCI kood Klass Vstk

2003 M12 TYSK
2004 M12 KIK'1I
2003 M12 KIK'1
2004 M12 KIK'1I
2004 M12 CFCI
2004 M12 voC
2003 M12 CFClI
2003 M12 VRK |
2004 M12 RTR
2003 M12 KIK1I
2003 M12 IAT
2004 M12 voC
2003 M12 NRK |
2004 N12 PKA
2003 M12 \'[e[e
2003 N12 RTR
2003 M12 RAV |
2004 N12 VRK |
2003 M12 NRK |
2005 M10 RAV I
2005 M10  VRKII
2004 N12 NRK |
2003 M12 KRK
2003 M12 VRK |
2006 M10 KIK I
2003 M12  VRKII
2003 N12 VRK 11
2003 M12  RAVII
2003 N12 VRK |
2003 M12 CFCI
2004 M12  VRKII
2003 N12 VRK 11
2005 M10  CFClI
2003 M12 KIK I
2003 M12 KIK'I
2004 M12 VRK |
2003 M12 KIK'I
2005 M12  RAVII
2005 M10 RTR

Aeg
01:31,2
01:37,8
01:38,1
01:39,7
01:40,1
01:42,5
01:43,7
01:43,9
01:44,0
01:44,2
01:44,5
01:45,7
01:46,0
01:47,1
01:47,6
01:47,6
01:48,4
01:48,4
01:48,8
01:48,9
01:48,9
01:49,3
01:49,5
01:49,7
01:49,9
01:49,9
01:50,5
01:50,6
01:50,6
01:50,7
01:52,2
01:52,8
01:53,3
01:53,9
01:54,2
01:55,5
01:56,1
01:56,4
01:56,9

Kaotus

00:06,6
00:06,9
00:08,5
00:08,9
00:11,3
00:12,5
00:12,7
00:12,8
00:13,0
00:13,3
00:14,5
00:14,8
00:15,9
00:16,4
00:16,4
00:17,2
00:17,2
00:17,6
00:17,7
00:17,7
00:18,1
00:18,3
00:18,5
00:18,7
00:18,7
00:19,3
00:19,4
00:19,4
00:19,5
00:21,0
00:21,6
00:22,1
00:22,7
00:23,0
00:24,3
00:24,9
00:25,2
00:25,7

Akt.p

= N W



Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

40 4  J6ekaar Brigita 2003 N12  RAVI 01:57,0 00:25,8
41 14 Laht Mia 2004 N12  CFClI 01:57,1 00:25,9
42 41 Prants Annabrit 2004 N12  KIKII 01:57,4 00:26,2
43 45 Matik Oliver 2006 M10 KUK 01:59,3 00:28,1
44 5 Vahemets Karl-Vahur 2006 M10  RAVII 01:59,6 00:28,4
45 52 Sirk Ragnar 2004 M12  NRKI 02:00,7 00:29,5
46 16 Treier Maria 2006 N10  CFClI 02:01,3 00:30,1
47 53 Rindva Richard 2006 M10  NRKI 02:01,9 00:30,7
48 17 Rannala Maribel 2007 N8  CFClI 02:03,0 00:31,8
49 15 Nigul Natali Nora 2006 N10  CFCll 02:05,3 00:34,1
50 58 NOmm Rasmus 2007 M8 NRK 02:22,7 00:51,5

DNS Ebras Elisabeth 2004 N12  KIKII



Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

FINISIROTOKOLL
16.06.2014
Il Etapp - Grupisdit, distants 10 x 2,5 km
| Start Vditja keskmine kiirus 29,95 km/h

Koht Nr Perekonna- ja eesnimi S.aasta Klass Vstk Aeg -ringid

1 26 Oks Martin 2004 m12  VvRkI 0:50:05
2 27 Tasane Elina 2003 N12  VRKI 0:50:05
3 44 Vain Rasmus 2003 M12  Kkikl 0:50:05
4 32 Sarikas Merylin 2003 N12  VvRkil 0:50:49
4 30 Reier Kirke 2003 N12  VRKkII 0:50:50
5 37 Kukk Janek Robin 2003 M12 kK1 0:50:50
6 42 Epner Kristo 2003 M12 ki 0:50:50
7 29 Johanson Stefan 2004 M12  VRKII 0:52:51
8 4  )Oekaar Brigita 2003 N12  RAvI 0:52:51
9 18 Kurits Karl 2005 Mi0 RTR 0:55:03
10 41 Prants Annabrit 2004 N12  kikn 0:55:42
11 52 Sirk Ragnar 2004 M12 NRKI 0:56:30 -1 50:50
12 14 Laht Mia 2004 N12 crcn 0:56:54 -1 51:14
13 10 Nefjodkin Roman 2003 M12 crcl 0:57:11 -1 51:31
14 6 Kiviselg Ricard 2005 M12 Ravi 0:57:34 -1 51:54
15 53 Rindva Richard 2006 M10 NRkI 0:57:49 -1 52:09
16 17 Rannala Maribel 2007 ng  crci 0:58:00 -1 52:20
17 5 Vahemets Karl-Vahur 2006 M10 RAvI 0:58:37 -1 52:57
18 3 Teras Carl-Marcus 2003 M12 Ravi 1:00:21 -1 54:41
19 12 Saar Hugo Cristopher 2005 Mi0 crci 1:00:43 -1 55:03
20 45 Matik Oliver 2006 mi0 kikn 1:01:15 -1 55:35
21 16 Treier Maria 2006 N10 crcn 1:07:22 -2 56:02
22 15 Nigul Natali Nora 2006 N0 crcn 1:07:23 -2 56:03
23 58 NOmMmm Rasmus 2007 M8  NRk 1:14:08 -3 57:08

Vahefinisi voitja
29 Johanson Stefan 2004 M12  VRKII

Maefinisi voitja
26 Oks Martin 2004 M12  VRKI

* Karistusaeg 5:40



Il Etapp - Grupisdit, distants 10 x 2,5 km

9.06.2015

Il Start

Koht Nr
1 34
2 7
3 39
4 59
5 24
6 8
7 38
8 35
9 50
10 36
11 25
12 21
13 22
14 9
15 31
16 57
17 1
18 23
19 28
20 20
21 54
22 49
23 33
24 2
25 43
26 19

Perekonna- ja eesnimi

Mihkels Madis
Kruseman Martin
Tamm Lauri

Roos Rain

Reier Kusti

Vist Marcus

Ragilo Frank-Aron
Johanson Egert
Sander Laura Lizette
Randmaa Hugo
Toom Tauri

Reiljan Janmar
Saar Andris Roland
Kivil Mario
Valmsen Henri
Koiv Kevin Kardo
Mitt Virgo

Hitt Oskar Hendrik
M©ottus Anne Mari
Aus Aaron

Kokk Gregor
Heinsaar Hanna
Tamm Tony

Post Ken

Tamm Kermo
Annama Anni

Maekuningas

1 34
2 39
3 35

Mihkels Madis
Tamm Lauri
Johanson Egert

* Karistusaeg 5:40

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2005
2003
2005
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2006
2003

2003
2004
2003

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

FINISIROTOKOLL

Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015

UCI kooc Klass

Vstk Aeg -ringid

M12  Tysk 0:47:15

M12 crci 0:47:15

M12  Kkikl 0:47:15

M12  krk 0:47:15

M12  VRKI 0:47:15

M12 crci 0:47:15

M12  Kkikl 0:47:15

M12 ki1 0:47:15

N12  pPkA 0:47:15

M12 kK1 0:47:15

M12  VRkI 0:47:15

M12 voc 0:47:15

mM12 voc 0:47:15

M12 AT 0:47:15

M10 VRl 0:47:15

M12 NRkI 0:47:15

M10 RAvI 0:47:15

Mi12 voc 0:47:15

N12  VRKI 0:47:24

M12 RTR 0:47:35

M12 NRkI 0:47:36

N12  NRkI 0:50:23

M12 VRl 0:51:37

M12 RAvI 0:53:10

Mi10 kikn 0:53:16 -1
N12  RTR 0:53:27 -1
M12  TYSK

M12  KIKKI

M12  KKKI

Vditja keskmine kiirus 31,75 km/h

Mae Vahe Mae Lopu
finis finis finis finis  Akt.p
3 2 3 5 13
3 3
2 3 2 2 9
1 1
1 1 1 3
0:47:26
0:47:37



10.06.2015

lll Etapp - Eraldistart, distants 4 km

Koht
1

O 00 NO UL &~ WN
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Nr
34
38
35
39
7
24
9
22
21
54
1
36
8
59
23
50
27
2
25
28
26
32
20
31
37
10
30
44
57
49
18
5
42
12
33
29
43
41
53

Perekonna- ja eesnimi
Mihkels Madis
Ragilo Frank-Aron
Johanson Egert
Tamm Lauri
Kruseman Martin
Reier Kusti

Kivil Mario

Saar Andris Roland
Reiljan Janmar

Kokk Gregor

Mitt Virgo

Randmaa Hugo
Vist Marcus

Roos Rain

Hatt Oskar Hendrik
Sander Laura Lizette
Tasane Elina

Post Ken

Toom Tauri

Mottus Anne Mari
Oks Martin

Sarikas Merylin

Aus Aaron

Valmsen Henri

Kukk Janek Robin
Nefjodkin Roman
Reier Kirke

Vain Rasmus

Kdiv Kevin Kardo
Heinsaar Hanna
Kurits Karl
Vahemets Karl-Vahur
Epner Kristo

Saar Hugo Cristopher
Tamm Tony
Johanson Stefan
Tamm Kermo
Prants Annabrit
Riindva Richard

Kalevi Jalgrattakool

9.-10.juuni 2015
EJL 3. kategooria

FINISIPROTOKOLL

S.aasta Klass
2003 M12
2004 M12
2003 M12
2004 M12
2004 M12
2003 M12
2003 M12
2004 M12
2004 M12
2003 M12
2005 M10
2003 M12
2003 M12
2003 M12
2003 M12
2004 N12
2003 N12
2003 M12
2003 M12
2004 N12
2004 M12
2003 N12
2004 M12
2005 M10
2003 M12
2003 M12
2003 N12
2003 M12
2003 M12
2004 N12
2005 M10
2006 M10
2003 M12
2005 M10
2003 M12
2004 M12
2006 M10
2004 N12
2006 M10

TTP Noortetuur 2015

Vstk
TYSK
KIK |
KIK |
KIK |
CFCI
VRK |
IAT
VOC
VOC
NRK |
RAV |
KIK |
CFCI
KRK
VOC
PKA
VRK |
RAV |
VRK |
VRK |
VRK |
VRK I
RTR
VRK I
KIK |
CFCI
VRK I
KIK |
NRK |
NRK |
RTR
RAV I
KIK 11
CFClI
VRK I
VRK I
KIK 11
KIK I
NRK |

Aeg

06:56,0
07:11,3
07:23,4
07:27,3
07:43,8
07:47,4
07:52,8
07:58,6
07:59,1
07:59,6
08:04,5
08:10,1
08:11,7
08:12,2
08:13,4
08:15,4
08:16,2
08:21,3
08:23,2
08:23,5
08:26,5
08:28,8
08:31,3
08:32,0
08:33,1
08:36,7
08:36,8
08:41,5
08:41,7
08:44,8
08:45,7
08:52,9
08:53,8
08:58,6
09:00,6
09:02,5
09:12,2
09:26,1
09:27,7

Kaotus

00:15,3
00:27,4
00:31,3
00:47,8
00:51,4
00:56,8
01:02,6
01:03,1
01:03,6
01:08,5
01:14,1
01:15,7
01:16,2
01:17,4
01:19,4
01:20,2
01:25,3
01:27,2
01:27,5
01:30,5
01:32,8
01:35,3
01:36,0
01:37,1
01:40,7
01:40,8
01:45,5
01:45,7
01:48,8
01:49,7
01:56,9
01:57,8
02:02,6
02:04,6
02:06,5
02:16,2
02:30,1
02:31,7

Akt.p
5

= N W



Kalevi Jalgrattakool
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EJL 3. kategooria

40 17 Rannala Maribel 2007 N8 CFC I 09:29,0 02:33,0
41 16 Treier Maria 2006 N10 CFClI 09:31,6 02:35,6
42 6 Kiviselg Ricard 2005 M12 RAV I 09:32,4 02:36,4
43 15 Nigul Natali Nora 2006 N10 CFCII 09:35,4 02:39,4
44 52 Sirk Ragnar 2004 M12 NRK | 09:36,7 02:40,7
45 45 Matik Oliver 2006 M10 KIK Il 09:36,9 02:40,9
46 3  Teras Carl-Marcus 2003 M12 RAV Il 09:42,0 02:46,0
47 4  )oekaar Brigita 2003 N12 RAV | 09:45,9 02:49,9
48 19 Annama Anni 2003 N12 RTR 10:54,8 03:58,8
DNS 58 NOmm Rasmus 2007 M8 NRK

DNS 14 Laht Mia 2004 N12 CFCll



10.06.2015

IV Etapp - Krossijooks, distants 1,4 km

Koht
1

O 00 NO Ul A WN

W W W W W W WwWwWwwWNNNNNNNNNNRPRRRPRRPRRRERRRRPR
OO NOOUL D, WNEFRPRPOOVOONOUPEAEWNREROOONOUPEWNEO

Nr
34
38
39
9
35
24
21
54
50
22
25
31
1
7
36
8
28
59
20
27
23
57
49
26
44
32
37
30
42
2
29
33
18
4
10
43
5
41
19

Perekonna- ja eesnimi
Mihkels Madis
Ragilo Frank-Aron
Tamm Lauri

Kivil Mario
Johanson Egert
Reier Kusti

Reiljan Janmar
Kokk Gregor
Sander Laura Lizette
Saar Andris Roland
Toom Tauri
Valmsen Henri
Mitt Virgo
Kruseman Martin
Randmaa Hugo
Vist Marcus
Mottus Anne Mari
Roos Rain

Aus Aaron

Tasane Elina

Hatt Oskar Hendrik
Kdiv Kevin Kardo
Heinsaar Hanna
Oks Martin

Vain Rasmus
Sarikas Merylin
Kukk Janek Robin
Reier Kirke

Epner Kristo

Post Ken

Johanson Stefan
Tamm Tony

Kurits Karl

JGekaar Brigita
Nefjodkin Roman
Tamm Kermo
Vahemets Karl-Vahur
Prants Annabrit
Annama Anni

Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015
9.-10.juuni 2015

EJL 3. kategooria
FINISIPROTOKOLL

S.aasta
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2005
2005
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2003
2003
2006
2006
2004
2003

Klass
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
M12
M12
M10
M10
M12
M12
M12
N12
M12
M12
N12
M12
M12
N12
M12
M12
N12
M12
N12
M12
M12
M12
M12
M10
N12
M12
M10
M10
N12
N12

Vstk
TYSK
KJK 1
KIK|
IAT
KIK'|
VRK |
VOC
NRK |
PKA
VOC
VRK |
VRK I
RAV |
CFCI
KIK|
CFCI
VRK |
KRK
RTR
VRK |
VOC
NRK |
NRK |
VRK |
KIK|
VRK I
KIK|
VRK I
KIK I
RAV |
VRK Il
VRK I
RTR
RAV |
CFCI
KIK1I
RAV II
KIK1I
RTR

Tulemus
09:21,0
09:49,0
10:26,6
10:26,7
10:49,0
11:02,2
11:14,5
11:53,7
12:09,3
12:11,6
12:18,7
12:32,8
12:39,4
12:42,9
12:57,5
13:10,1
13:13,0
13:16,4
14:04,5
14:34,5
14:59,6
15:12,7
15:36,6
15:42,8
15:43,8
15:50,6
16:20,4
16:42,3
17:27,2
18:17,6
19:41,8
21:14,5
21:30,1
22:38,5
23:17,1
24:11,0
24:27,5
24:39,2
24:52,0

Jooksu Jooksu

aeg
08:51,0
08:55,2
09:18,7
08:46,6
09:44,7
09:28,1
09:26,9
09:44,3
10:04,0
10:27,7
10:03,0
10:09,1
10:43,2
11:16,2
11:00,4
11:11,9
10:49,3
11:11,9
11:26,4
09:34,9
12:55,8
12:39,4
09:51,7
10:28,0
10:13,4
09:52,2
10:15,3
10:37,2
11:01,7
10:10,1
11:08,3
13:59,2
10:56,7
13:16,8
10:50,9
15:05,1
10:10,2
12:45,9
13:54,8

koht

Akt.p
3

2
1
5



40
41
42
43
44
45
46
47
48

53
17

52
12

45
16
15

Riindva Richard
Rannala Maribel
Kiviselg Ricard

Sirk Ragnar

Saar Hugo Cristopher
Teras Carl-Marcus
Matik Oliver

Treier Maria

Nigul Natali Nora

Kalevi Jalgrattakool
TTP Noortetuur 2015
9.-10.juuni 2015

2006
2007
2005
2004
2005
2003
2006
2006
2006

EJL 3. kategooria

M10
N8
M12
M12
M10
M12
M10
N10
N10

NRK'I
CFCIlI
RAV II
NRK |
CFCll
RAV I
KIK1I
CFCIlI
CFCll

25:04,3
25:16,2
25:49,0
27:51,2
28:00,6
29:42,1
31:28,5
34:34,0
35:46,6

10:57,9
10:56,4
11:58,4
14:56,0
11:37,9
13:00,7
13:49,5
11:21,0
12:25,6

27
25
37
47
36
42
44
34
38



